
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2024 m. spalio 1 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 92 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2024 M. SPALIO MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Projektas „Olimpinis mėnuo – 2024“ 1a klasės mokiniai Laura G. Spalio 1–25 d. 1.1.5. 

Žygis Trakų apylinkėse „Įkvėpk rudens“ Žygeivių klubo 

nariai 

Daumantė,  

Ramunė G. 

Spalio 6 d. 1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Informacinis stendas „Saugus internetas“ 1–8 klasių 

mokiniai 

Daumantė Spalio 3 d. 1.2.2. 

„(Ne)skirtingas pasakojimas“. Tatjanos Pleskevičienės 

edukacinis užsiėmimas apie autizmą 

4a klasės mokiniai Auksė Spalio 4 d.  

9.50–11.30 val.  

22 kab. 

1.2.2. 

Mokytojų diskusija: „Iš klasės gyvenimo: sėkmės ir 

pamokos dirbant su paaugliais“. Vilniaus miesto 

mokytojų konferencija „Nebijok kalbėti: Sunkios temos 

lengvai“ 

Vilniaus miesto 

mokytojai 

Ramunė G. Spalio 4 d. 1.2.2. 

Klasės bendradarbiavimo stiprinimas. Mokiniai dalyvauja 

„Tylos žygyje“ 

6d klasės mokiniai Daumantė,  

6d klasės tėveliai 

Spalio 25 d.  2.1.1. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 



Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Spalio 1–31 d. 1.3.3. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Spalio 3, 10, 17, 24 d. 

7.30 val. 29 kab. 

2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Bendradarbiavimas su Vilniaus pilių valstybinio 

kultūrinio rezervato direkcija: patyriminės pamokos 

„Piliakalnių kraštas“ 

5 klasių mokiniai Rūta Spalio 1–11 d.  

istorijos pamokų metu 

44 kab. 

2.1.1. 

Tarptautiniai, respublikos konkursai, olimpiados, projektai: 

Tarptautinė konferencija EDSTART: nuotolinė paskaita 

„Vieno vaikų chirurgo istorija“ 

8f klasės mokiniai Alma, Daumantė Spalio 17 d. 

9.50–11.30 val.  

5 kab. 

2.1.1. 

 

Finansinio raštingumo ugdymas „Didžiausia nuotolinė 

pamoka– Makonomika. Aplink pasaulį“ 

1a, 3a klasės 

mokiniai 

Laura G., Vandutė Spalio 24 d. 

 10–12 val. 

11, 21 kab. 

2.1.1. 

Visuotinė teisės žinių iniciatyva „Konstitucijos 

egzaminas 2024“ 

5–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Paulius Spalio 25 d.  

8.00–8.45 val. 

2.1.1. 

Respublikinis moksleivių skaitovų konkursas, skirtas  

2024 m. rašytojams jubiliatams atminti 

3a klasės mokiniai 

Saulė, Emilis, 

Ugnė, Samantė 

Vandutė Spalio 26 d. 10 val. 

Maironio lietuvių 

literatūros muziejuje 

Kaune 

2.1.1. 

Kūrybinių darbų parodos: 

 ,,Mikalojaus Konstantino Čiurlionio talento įkvėpti 

fantastikos pasaulyje“ 

3a klasės mokiniai Vandutė Spalio 1 d. 

prie 5 kab. 

2.1.1. 

 ,,Iš smėlio raštais dekoruoti indai“ 3a klasės mokiniai Vandutė Spalio 1 d. 

prie 21 kab. 

2.1.1. 

 „Rudeninis agamografas“ 3b klasės mokiniai Kamilė T. Spalio 1d.  

I a. fojė 

2.1.1. 

 

 „Rudenėjant“ 

 

4 klasių mokiniai Auksė, Nivita Spalio 1 d. 

I a. fojė 

2.1.1. 

 

 „Mano batai buvo du ...“ 1a klasės mokiniai Laura G. Spalio 3 d.  

prie 11 kab. 

2.1.1. 

 



 „Margas drugys“ 6–7 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Spalio 3 d. 

II a. fojė 

2.1.1. 

 

 „Iš senovės civilizacijų“ 8 klasių mokiniai Asta, Mykolas Spalio 12 d. 

I a. fojė 

2.1.1. 

 

„Kai krenta lapai“ 5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Spalio 14 d. 

prie 5 kab. 

2.1.1 

Skaptuotų moliūgų paroda 5 klasių mokiniai 

 

Ilona, Ramunė G. 

 

Spalio 22 d. 

I a. fojė 

2.1.1 

 

„DofE“ programa: komandų formavimas 8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Spalio 1–25 d. 2.1.2. 

„Dalyvaujamojo biudžeto išbandymas mokykloje“: 

idėjų siūlymas, pateikimas, vertinimas, tobulinimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Daumantė, Jurgita 

R., Rūta, Edita 

Spalio 1, 8, 15 d. 

7.30 val. 44 kab. 

2.1.2. 

Savanorystė: 

Labdaros paramos fonde „Maisto bankas“ 6d klasės mokiniai Daumantė Spalio 11 d. 2.1.2. 

VŠĮ „Tautmilės globa“ 

 

6d klasės mokiniai Daumantė,  

6d klasės tėveliai 

Spalio 12 d.  2.1.2. 

Mokinių prezidento rinkimai: 

kandidatą palaikančių bendruomenės narių parašų 

rinkimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Edita Rugsėjo 26–spalio 3 d. 2.1.2. 

rinkiminė agitacija (reklaminiai stendai) 5–8 klasių 

mokiniai 

Edita Spalio 7–11 d. 

prie bibliotekos 

2.1.2. 

kandidatų debatai 5–8 klasių 

mokiniai 

Edita Spalio 14 d. 

15.00 val. aktų salėje 

2.1.2. 

balsavimas 5–8 klasių 

mokiniai 

Edita Spalio 16 d. 

11.30 val. aktų salėje 

2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Įsitraukimas į VIP mokyklų tinklą: 

kasmėnesisnis VIP mokyklų tinklo pasitarimas VIP mokyklų 

tinklo nariai 

Jurgita, Lina Spalio 28 d. 2.2.2. 

Tarptautinio bakalaureato programos diegimas: 

mokyklos kandidatės veiklos planavimas  Simona Spalio 1–31 d. 2.2.2. 

Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją: 

mokinio suformuluotų tikslų peržiūra, pagalba juos 

tikslinant 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Spalio 1–25 d. 2.2.2. 



10 min. kassavaitiniai klasės tikslo siekimo rezultatų 

aptarimai 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Spalio 1–25 d. 2.2.2. 

klasės įsitraukimo į pamokas vidurkio matavimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Spalio 23–25 d. 2.2.2. 

Susirinkimai: 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo komandų 

nariai 

Vadovų komanda Spalio 2 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Refleksija. Intervizija Visi mokytojai Vadovų komanda, 

Laura P. 

Spalio 9 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Metodinių grupių susirinkimai  Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 16 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 23 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Spalio 1–31 d. 2.2.4. 

Mokytojų dienos šventė „Skrydis į netikėtą šalį“ Visi mokytojai Edita, Lina, Simona, 

Asta, Mykolas, 

Kristina M., Ilona, 

Ramunė G. 

Spalio 4 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Informacinis stendas „Socialinė pilietinė veikla: kiek, 

kur ir kaip?“ 

5-8 klasių mokiniai Daumantė Spalio 15 d. 

prie bibliotekos 

2.3.2. 

Ugdymo karjerai pamokos 5b, 5c, 6d, 6e, 

7b,7d, 7e, 8b, 8f 

klasių mokiniai 

Daumantė 

 

Spalio 1–25 d. 

Klasių valandėlių metu 

2.3.2. 

Susipažinimas su karjeros specialistu 5a, 5d klasių 

mokiniai 

Daumantė Spalio 1–25 d. 

Klasių valandėlių metu 

2.3.2. 

Mokinių metų projektų diena: tikslų, uždavinių 

formulavimas, metodologija, darbo rengimo gairės 

1–8 klasių 

mokiniai 

Vadovai,  

mokytojai 

Spalio 24 d. 2.3.2. 

Mokomųjų dalykų patikros: 

Užsienio kalbos žinių patikros 3–8 klasių 

mokiniai 

Užsienio kalbos MG 

mokytojai 

Rugsėjo 23–spalio 3 d. 2.3.2. 

Gamtos mokslų žinių patikros 6–8 klasių mokiniams 6–8 klasių 

mokiniai 

Gamtos mokytojai Spalio I savaitė 2.3.2. 

Lietuvių kalbos žinių patikros 6, 8 klasių mokiniams 6, 8 klasių 

mokiniai 

Lietuvių kalbos MG 

mokytojai 

Spalio III savaitė 2.3.2. 



Lietuvių kalbos žinių patikros 5, 7 klasių mokiniams 5, 7 klasių 

mokiniai 

Lietuvių kalbos MG 

mokytojai 

Spalio IV savaitė 2.3.2. 

Matematikos žinių patikros 5, 7 klasių mokiniams 6, 7 klasių 

mokiniai 

Tiksliųjų mokslų 

mokytojai 

Spalio III savaitė 2.3.2. 

Matematikos žinių patikros 6, 8 klasių mokiniams 6, 8 klasių 

mokiniai 

Tiksliųjų mokslų 

mokytojai 

Spalio IV savaitė 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Spalio 1–25 d. 2.3.2. 

 


